МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ №8 ИМ. А.А.АХМЕДОВА С.НОЖАЙ-ЮРТ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «Гимназия №8 им. А.А.Ахмедова»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни  юкъарадешаран хьукмат

«НАЖИН ЮЬРТАРА А.А.АХМЕДОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИИ №8»

(МБЮХЬ «Нажин Юьртара А.А.Ахмедовн ц1арах йолу гимназии №8»)

П Р И К А З

2 сентября  2022 г.

№

131/3-П

с. Ножай-Юрт

О сопровождении педагогических работников в

рамках разработанного индивидуального

образовательного маршрута

В связи с необходимостью оказания методической помощи педагогическим

работникам в рамках разработанного индивидуального образовательного маршрута, на

основании диагностики педагогических компетенции на сайте « Яучитель»

https://teacher.yandex.ru/courses

п р и к а з ы в а ю:

1. Хайпаевой Э.К. , заместителю директора по УВР оказывать индивидуальную

методическую помощь в рамках разработанного индивидуального образовательного

маршрута учителю русского языка и литературы

     Шапиановой М.М..

2. Балатаевой Р.Р., заместителю директора по НМР, оказывать индивидуальную

методическую помощь в  рамках              разработанного

индивидуального образовательного маршрута

учителю математики и физики Хатаевой Р.И..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Б. Темирсултанова

https://teacher.yandex.ru/courses

		Темирсултанова Алиса Бековна
	Я утвердил этот документ